
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 03 del 20 gennaio 2003 1 / 1 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 03 del 20 gennaio 2003 
 

COMUNE DI MONTECORVINO ROVELLA - (Provincia Salerno) - Piazza Beato Giovanni da Montecorvino - Tel. 
089/8021611 - Fax 089/808233 - P.IVA 00554740654 - Estratto bando di gara per l’affidamento del 
servizio di tesoreria unica per la durata di anni cinque Cat.6 CPC ex 81,812. 

E’ indetto pubblico incanto unico e definitivo al sensi dell’art. 6 comma 1 lett. a) del D.Lgvo 157/95 e 
ss.mm.ii. per l’appalto del servizio Tesoreria. 

La durata dell’appalto è di anni 5. 

Non è previsto alcun compenso per lo svolgimento del servizio. 

Le offerte, corredate della documentazione indicata nel bando integrale di gara, devono pervenire 
entro e non oltre le ore 12 del giorno 3/3/2003. 

La gara sarà esperita il giorno 4/3/2003 alle ore 9,00 nella sala Giunta del Comune di Montecorvino 
Rovella. 

Data invio alla G.U.C.E. 7/1/2003. 

Il bando integrale ed il capitolato d’oneri possono essere richiesti all’Ufficio Ragioneria tutti i giorni 
dal lunedì al venerdì dalle ore 9,00 alle ore 13,00 al rag. DI RIENZO. 

Il Responsabile del procedimento è la dott.ssa Matilde LIGUORI. 

Montecorvino Rovella 7/1/2003 

Il Responsabile Area Finanziaria 2^ 
Dott.ssa Matilde Liguori 

 
 

 


